SPargel-Karte

CREMESUPPE VON SPARGEL
unter der Sahnehaube

WEIBER SPARGEL (von 500g)

Kartoffeln, zerlassener Butter und Sauce Hollandaise

... MIT SCHINKENPLATTE

(gerauchertem 2 und gekochtem Schinken 25.9)

. MIT ZWEI SCHWEINESCHNITZEL , Wiener Art”
. MIT SCHWEINEFILETMEDAILLONS (240g)

. MIT ARGENTINISCHEM RUMPSTEAK (250g)

. MIT ARGENTINISCHEM RINDERFILETSTEAK (250g)

. MIT GEBRATENEN SCHOLLEFILETS

€4,90

€ 14,90

€17,40

€17,40
€19,40
€ 24,40
€ 28,40

€ 18,40

AB 1. MAI: ,,SPARGEL ZUM SATTESSEN“ (ab 4 Pers.) €21,30

Spargelcremesuppe

Weilier Spargel mit

einem Schweineschnitzel
einer Hahnchenbrust
Schinkenvariation 25.9,
zerlassene Butter

Sauce Hollandaise
Salzkartoffeln

einen bunten Frihlingssalat

EE I

Erdbeerbecher mit Vanilleeiscreme
frischen Erdbeeren und Sahne

n Verfolgen Sie
uns auf Facebook!

ohne Dessert: € 18,50
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